РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
                                        БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.05.2022г. № 223-р

пгт  Погар

О проведении плановой проверки Долботовской
сельской администрации

В соответствии с планом проведения отделом контрольно-ревизионной и организационной работы администрации Погарского района плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации в финансово-бюджетной сфере при  использовании средств местного бюджета, материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности на 2022 год, утвержденного распоряжением администрации Погарского района от 23.12.2021 г. №817-р

1. Отелу контрольно-ревизионной и организационной работы администрации Погарского района  провести плановую проверку финансово-хозяйственной деятельности, анализ эффективного использования бюджетных средств, материальных запасов, находящихся в муниципальной собственности  Долботовской сельской администрации.
2 Проверяемый период 2021г.
3. Срок проведения проверки с 02.06. 2022 года по 02.07. 2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации
Погарского района                                                             С.И.Цыганок

Исп. Начальник отдела контрольно-ревизионной
и организационной работы в администрации
Погарского района
Т.А. Сулико

Согласовано:
Начальник отдела правовой,
кадровой и мобилизационной работы
в администрации Погарского района
О.И. Соболь
Приложение № 2 к

Распоряжению от 25.12.2019 №863-р

План
проведения контрольно-ревизионным отделом администрации Погарского района плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Погарского района на 2020 год.

№ п.п
	Наименование субъекта проверки
	Адрес местонахождения
субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц проведения проверки

	1
	МБУ Музей «Радогощ»
	РФ,243550, р.п Погар, площадь Советская, д.7.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства и иных нормативных документов РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	п.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Апрель 2020г.

	2
	Борщовская сельская администрация
	  РФ, 243561, Брянская область, Погарский район, с. Борщово, ул. Сабурова, д.60
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства и иных нормативных документов РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	п.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июль-август 2020 г.

	3
	МБУ МФЦ ПГ и МУ в Погарском районе
	РФ, 243550, Брянская область, Погарский район, р.п Погар, ул. Октябрьская, д.38.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства и иных нормативных документов РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	п.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь 2020г.